
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	  	  	   	  	  	  	  

Championnat Romand 2014, Moutier, 05.04.2014
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Best Total Sinclair
- 45 kg

1 Lab Antoine Moutier m 2001 39.6 45	  kg 32 j 34 n 34 j 34 40 j 42 j 43 n 42 76 149.6
2 Carnal Noah Tramelan m 2002 42.0 45	  kg 24 n 24 j 28 j 28 33 j 38 j 42 n 38 66 132.8
3 Gagnebin Julien Tramelan m 2000 40.7 45	  kg 25 j 28 j 30 n 28 33 n 33 j 36 j 36 64 132.9
4 Greppin Sébastien Moutier m 1999 40.0 45	  kg 22 j 24 j 25 j 25 30 j 33 j 34 j 34 59 124.6
5 Châtelain Xavier Tramelan m 2002 34.7 45	  kg 20 j 23 n 23 j 23 29 j 31 n 31 j 31 54 132.7
6 Vecerina Mateo Lausanne m 2001 36.6 45	  kg 17 j 20 n 21 j 21 22 j 26 j 28 j 28 49 113.6

- 50 kg
1 Gerber Thomas Tramelan m 2003 47.3 50	  kg 17 j 19 j 21 j 21 22 n 22 j 24 j 24 45 81.0

- 56 kg
1 Châtelain Yannick Tramelan m 2000 54.6 56	  kg 35 j 40 j 43 j 43 43 j 48 n 50 n 43 86 136.9
2 Froidevaux Ethan Tramelan m 2002 50.7 56	  kg 24 j 27 j 30 n 27 30 j 33 j 35 j 35 62 105.0

- 62 kg
1 Lab Gaétan Moutier m 1998 57.8 62	  kg 53 j 55 j 58 j 58 70 j 73 n 73 n 70 128 195.0
2 Kämpf Cédric Tramelan m 1999 60.7 62	  kg 49 j 53 j 55 j 55 69 j 72 n 72 j 72 127 186.5
3 Froidevaux Killian Tramelan m 2000 59.3 62	  kg 26 j 31 j 35 j 35 43 j 49 j 53 j 53 88 131.5
4 Vecerina Luka Lausanne m 2000 56.4 62	  kg 31 j 36 j 40 n 36 43 j 49 j 51 j 51 87 135.0
5 Ambühl Loïc Moutier m 2000 58.8 62	  kg 31 n 31 j 34 n 31 40 j 43 j 45 j 45 76 114.3

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

1er plateau

Reissen / Arraché Stossen / Jeté



Championnat Romand 2014, Moutier, 05.04.2014
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Best Total Sinclair
+75 kg

1 Sautebin Lydia Tramelan f 1987 80.4 +75 kg 55 j 60 j 66 n 60 73 j 76 j 83 n 76 136 157.2
-58 kg

1 Schilling Viviane Tramelan f 1977 54.7 58 kg 30 j 35 j 38 j 38 47 j 50 j 52 n 50 88 129.5
2 Claire Timéa Tramelan f 1999 57.6 58 kg 35 n 35 j 38 j 38 45 j 47 j 49 n 47 85 120.3

-63 kg
1 Kämpf Valérie Tramelan f 1997 62.1 63 kg 42 j 48 n 48 j 48 55 j 58 n 58 n 55 103 138.2

-69 kg
1 Rey Hannes Tramelan m 1997 67.5 69	  kg 80 j 85 j 89 n 85 100 j 105 n 105 j 105 190 259.3
2 Bradley Mathey Tramelan m 1996 65.9 69	  kg 65 j 71 n 73 j 73 90 j 94 j 97 n 94 167 231.5
3 Gaudré Pierre Neuchâtel m 1991 67.2 69	  kg 45 n 45 j 54 n 45 60 j 64 n 64 j 64 109 139.0
4 Hohermuth Dylan Tramelan m 1996 65.8 69	  kg 35 j 42 j 49 n 42 50 j 56 j 61 j 61 103 142.9

-77 kg
1 Lab Dimitri Moutier m 1965 77.0 77	  kg 94 j 100 j 105 j 105 114 j 118 j 120 j 120 225 283.3
2 Wimmer José Chaux-de-Fondsm 1988 71.6 77	  kg 83 j 90 j 93 j 93 98 j 105 j 108 j 108 201 264.2
3 Ilijasev Levente Neuchâtel m 1986 75.2 77	  kg 60 j 65 j 70 n 65 75 n 80 n 80 j 80 145 185.1
4 Châtelain Stéphane Tramelan m 1968 75.1 77	  kg 60 j 65 j 68 n 65 73 j 78 j 82 n 78 143 182.7
5 Ilijasev Luan La Chaux-de-Fondsm 1986 72.8 77	  kg 55 j 61 j 66 n 61 65 j 72 j 77 n 72 133 161.8
6 Claire Quentin Tramelan m 1997 75.9 77	  kg 94 n 94 n 94 n 0 112 j 114 j 118 j 118 118 149.8
Record	  de	  Suisse	  	  féminin.	  Catégorie	  Cadet	  -‐	  63	  kg:	  Kämpf	  Valérie,	  arraché	  48	  kg ### 0 #### #REF!

2ème plateau
Wettkampfprotokoll / Feuille de Match
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Championnat Romand 2014, Moutier, 05.04.2014
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Best Total Sinclair
-85 kg

1 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 83.8 85	  kg 130 j 137 n 137 n 130 145 j 150 j 0 150 280 337.0
2 Tschan Yannick Tramelan m 1996 83.8 85	  kg 110 j 114 n 114 n 110 128 n 128 j 133 n 128 238 286.5
3 Jacot Christophe La Chaux-de-Fondsm 1972 81.3 85	  kg 65 j 73 j 77 n 73 75 j 80 j 85 j 85 158 193.2
4 Da Costa Filipe André Neuchâtel m 1982 83.6 85	  kg 60 j 65 j 70 j 70 75 j 82 n 82 n 75 145 174.7
5 Vecerina Ivan Lausanne m 1999 83.8 85	  kg 37 j 42 j 45 n 42 47 j 52 j 55 j 55 97 116.7

-94 kg
1 Valente Massimo Neuchâtel m 1970 87.2 94	  kg 70 j 75 j 76 j 76 100 j 105 n 106 j 106 182 214.8
2 Bart Philippe Moutier m 1962 89.7 94	  kg 65 j 70 n 70 n 65 85 j 90 j 93 n 90 155 180.5
3 Baumgartner Allan Moutier m 1999 88.3 94	  kg 65 j 70 n 70 n 65 79 j 83 j 85 n 83 148 173.6
4 Arrigo Justin Lausanne m 1999 93.3 94	  kg 45 j 50 j 55 j 55 57 j 62 j 65 j 65 120 137.3

-105 kg
1 Calderara Stnislas Neuchâtel m 1987 98.5 105	  kg 95 j 100 j 105 j 105 125 j 130 j 135 n 130 235 263.0
2 Seke Emmanuel La Chaux-de-Fondsm 1985 100.9 105	  kg 75 j 80 j 85 n 80 110 j 115 n 115 n 110 190 210.7
3 Jacot Edmond La Chaux-de-Fondsm 1946 94.9 105	  kg 66 j 71 j 75 n 71 84 n 84 j 86 n 84 155 176.1

+105 kg
1 Da Rocha David Moutier m 1990 106.1 106	  kg 95 j 100 n 100 n 95 118 j 122 j 125 n 122 217 236.3

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match
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Championnat Romand 2014, Moutier, 05.04.2014

Féminine
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Best Total Sinclair
+75 kg

1 Sautebin Lydia Tramelan f 1987 80.4 +75 kg 55 j 60 j 66 n 60 73 j 76 j 83 n 76 136 157.2
-58 kg

1 Schilling Viviane Tramelan f 1977 54.7 58 kg 30 j 35 j 38 j 38 47 j 50 j 52 n 50 88 129.5
2 Claire Timéa Tramelan f 1999 57.6 58 kg 35 n 35 j 38 j 38 45 j 47 j 49 n 47 85 120.3

-63 kg
1 Kämpf Valérie Tramelan f 1997 62.1 63 kg 42 j 48 n 48 j 48 55 j 58 n 58 n 55 103 138.2

Vétéran
1 Schilling Viviane Tramelan f 1977 54.7 58 kg 30 j 35 j 38 j 38 47 j 50 j 52 n 50 88 129.5

Elite
1 Sautebin Lydia Tramelan f 1987 80.4 +75 kg 55 j 60 j 66 n 60 73 j 76 j 83 n 76 136 157.2

Cadet
1 Kämpf Valérie Tramelan f 1997 62.1 63 kg 42 j 48 n 48 j 48 55 j 58 n 58 n 55 103 138.2

Ecolière
1 Claire Timéa Tramelan f 1999 57.6 58 kg 35 n 35 j 38 j 38 45 j 47 j 49 n 47 85 120.3

	  

Classement final par catégorie d'âge

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match
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Championnat Romand 2014, Moutier, 05.04.2014
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Best Total Sinclair
Vétérans

1 Lab Dimitri Moutier m 1965 77.0 77 kg 94 j 100 j 105 j 105 114 j 118 j 120 j 120 225 283.3
2 Valente Massimo Neuchâtel m 1970 87.2 94 kg 70 j 75 j 76 j 76 100 j 105 n 105 j 105 181 213.6
3 Jacot Christophe La Chaux-de-Fondsm 1972 81.3 85 kg 65 j 73 j 77 n 73 75 j 80 j 85 j 85 158 193.2
4 Châtelain Stéphane Tramelan m 1968 75.1 77 kg 60 j 65 j 68 n 65 73 j 78 j 82 n 78 143 182.7
5 Bart Philippe Moutier m 1962 89.7 94 kg 65 j 70 n 70 n 65 85 j 90 j 93 n 90 155 180.5
6 Jacot Edmond La Chaux-de-Fondsm 1946 94.9 105 kg 66 j 71 j 75 n 71 84 n 84 j 86 n 84 155 176.1

Elites
1 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 83.8 85 kg 130 j 137 n 137 n 130 145 j 150 j 0 150 280 337.0
2 Wimmer José Chaux-de-Fondsm 1988 71.6 77 kg 83 j 90 j 93 j 93 98 j 105 j 108 j 108 201 264.2
3 Calderara Stnislas Neuchâtel m 1987 98.5 105 kg 95 j 100 j 105 j 105 125 j 130 j 135 n 130 235 263.0
4 Da Rocha David Moutier m 1990 106.1 106 kg 95 j 100 n 100 n 95 118 j 122 j 125 n 122 217 236.3
5 Seke Emmanuel La Chaux-de-Fondsm 1985 100.9 105 kg 75 j 80 j 85 n 80 110 j 115 n 115 n 110 190 210.7
6 Ilijasev Levente Neuchâtel m 1986 75.2 77 kg 60 j 65 j 70 n 65 75 n 80 n 80 j 80 145 185.1
7 Da Costa Filipe André Neuchâtel m 1982 83.6 85 kg 60 j 65 j 70 j 70 75 j 82 n 82 n 75 145 174.7
8 Ilijasev Luan La Chaux-de-Fondsm 1986 72.8 77 kg 55 j 61 j 66 n 61 65 j 72 j 77 n 72 133 161.8
9 Gaudré Pierre Neuchâtel m 1991 67.2 69 kg 45 n 45 j 54 n 45 60 j 64 n 64 j 64 109 149.2

Classement final par catégorie d'âge

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match



Cadets
1 Tschan Yannick Tramelan m 1996 83.8 85 kg 110 j 114 n 114 n 110 128 n 128 j 133 n 128 238 286.5
2 Rey Hannes Tramelan m 1997 67.5 69 kg 80 j 85 j 89 n 85 100 j 105 n 105 j 105 190 259.3
3 Bradley Mathey Tramelan m 1996 65.9 69 kg 65 j 71 n 73 j 73 90 j 94 j 97 n 94 167 231.5
4 Claire Quentin Tramelan m 1997 75.9 77 kg 94 n 94 n 94 n 0 112 j 114 j 118 j 118 118 149.8
5 Hohermuth Dylan Tramelan m 1996 65.8 69 kg 35 j 42 j 49 n 42 50 j 56 j 61 j 61 103 142.9

Ecoliers
1 Lab Gaétan Moutier m 1998 57.8 62 kg 53 j 55 j 58 j 58 70 j 73 n 73 n 70 128 195.0
2 Kämpf Cédric Tramelan m 1999 60.7 62 kg 49 j 53 j 55 j 55 69 j 72 n 72 j 72 127 186.5
3 Baumgartner Allan Moutier m 1999 88.3 94 kg 65 j 70 n 70 n 65 79 j 83 j 85 n 83 148 173.6
4 Arrigo Justin Lausanne m 1999 93.3 94 kg 45 j 50 j 55 j 55 57 j 62 j 65 j 65 120 137.3
5 Châtelain Yannick Tramelan m 2000 54.6 56 kg 35 j 40 j 43 j 43 43 j 48 n 50 n 43 86 136.9
6 Vecerina Luka Lausanne m 2000 56.4 62 kg 31 j 36 j 40 n 36 43 j 49 j 51 j 51 87 135.0
7 Gagnebin Julien Tramelan m 2000 40.7 45 kg 25 j 28 j 30 n 28 33 n 33 j 36 j 36 64 132.9
8 Froidevaux Killian Tramelan m 2000 59.3 62 kg 26 j 31 j 35 j 35 43 j 49 j 53 j 53 88 131.5
9 Greppin Sébastien Moutier m 1999 40.0 45 kg 22 j 24 j 25 j 25 30 j 33 j 34 j 34 59 124.6

10 Vecerina Ivan Lausanne m 1999 83.8 85 kg 37 j 42 j 45 n 42 47 j 52 j 55 j 55 97 116.7
11 Ambühl Loïc Moutier m 2000 58.8 62 kg 31 n 31 j 34 n 31 40 j 43 j 45 j 45 76 114.3

Minimes
1 Lab Antoine Moutier m 2001 39.6 45 kg 32 j 34 n 34 j 34 40 j 42 j 43 n 42 76 162.2
2 Carnal Noah Tramelan m 2002 42.0 45 kg 24 n 24 j 28 j 28 33 j 38 j 42 n 38 66 132.8
3 Châtelain Xavier Tramelan m 2002 34.7 45 kg 20 j 23 n 23 j 23 29 j 31 n 31 j 31 54 132.7
4 Vecerina Mateo Lausanne m 2001 36.6 45 kg 17 j 20 n 21 j 21 22 j 26 j 28 j 28 49 113.6
5 Froidevaux Ethan Tramelan m 2002 50.7 56 kg 24 j 27 j 30 n 27 30 j 33 j 35 j 35 62 105.0
6 Gerber Thomas Tramelan m 2003 47.3 50 kg 17 j 19 j 21 j 21 22 n 22 j 24 j 24 45 81.0
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Best Total Sinclair

1 Sautebin Yannick Tramelan m 1988 83.8 85 kg 130 j 137 n 137 n 130 145 j 150 j 0 150 280 337.0
2 Tschan Yannick Tramelan m 1996 83.8 85 kg 110 j 114 n 114 n 110 128 n 128 j 133 n 128 238 286.5
3 Lab Dimitri Moutier m 1965 77.0 77 kg 94 j 100 j 105 j 105 114 j 118 j 120 j 120 225 283.3
4 Wimmer José Chaux-de-Fondsm 1988 71.6 77 kg 83 j 90 j 93 j 93 98 j 105 j 108 j 108 201 264.2
5 Calderara Stnislas Neuchâtel m 1987 98.5 105 kg 95 j 100 j 105 j 105 125 j 130 j 135 n 130 235 263.0
6 Rey Hannes Tramelan m 1997 67.5 69 kg 80 j 85 j 89 n 85 100 j 105 n 105 j 105 190 259.3
7 Da Rocha David Moutier m 1990 106.1 106 kg 95 j 100 n 100 n 95 118 j 122 j 125 n 122 217 236.3
8 Bradley Mathey Tramelan m 1996 65.9 69 kg 65 j 71 n 73 j 73 90 j 94 j 97 n 94 167 231.5
9 Valente Massimo Neuchâtel m 1970 87.2 94 kg 70 j 75 j 76 j 76 100 j 105 n 105 j 105 181 213.6

10 Seke Emmanuel La Chaux-de-Fondsm 1985 100.9 105 kg 75 j 80 j 85 n 80 110 j 115 n 115 n 110 190 210.7
11 Lab Gaétan Moutier m 1998 57.8 62 kg 53 j 55 j 58 j 58 70 j 73 n 73 n 70 128 195.0
12 Jacot Christophe La Chaux-de-Fondsm 1972 81.3 85 kg 65 j 73 j 77 n 73 75 j 80 j 85 j 85 158 193.2
13 Kämpf Cédric Tramelan m 1999 60.7 62 kg 49 j 53 j 55 j 55 69 j 72 n 72 j 72 127 186.5
14 Ilijasev Levente Neuchâtel m 1986 75.2 77 kg 60 j 65 j 70 n 65 75 n 80 n 80 j 80 145 185.1
15 Châtelain Stéphane Tramelan m 1968 75.1 77 kg 60 j 65 j 68 n 65 73 j 78 j 82 n 78 143 182.7
16 Bart Philippe Moutier m 1962 89.7 94 kg 65 j 70 n 70 n 65 85 j 90 j 93 n 90 155 180.5
17 Jacot Edmond La Chaux-de-Fondsm 1946 94.9 105 kg 66 j 71 j 75 n 71 84 n 84 j 86 n 84 155 176.1
18 Da Costa Filipe André Neuchâtel m 1982 83.6 85 kg 60 j 65 j 70 j 70 75 j 82 n 82 n 75 145 174.7

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match

Classement final sinclair Homme

Reissen / Arraché Stossen / Jeté



19 Baumgartner Allan Moutier m 1999 88.3 94 kg 65 j 70 n 70 n 65 79 j 83 j 85 n 83 148 173.6
20 Lab Antoine Moutier m 2001 39.6 45 kg 32 j 34 n 34 j 34 40 j 42 j 43 n 42 76 162.2
21 Ilijasev Luan La Chaux-de-Fondsm 1986 72.8 77 kg 55 j 61 j 66 n 61 65 j 72 j 77 n 72 133 161.8
22 Claire Quentin Tramelan m 1997 75.9 77 kg 94 n 94 n 94 n 0 112 j 114 j 118 j 118 118 149.8
23 Gaudré Pierre Neuchâtel m 1991 67.2 69 kg 45 n 45 j 54 n 45 60 j 64 n 64 j 64 109 149.2
24 Hohermuth Dylan Tramelan m 1996 65.8 69 kg 35 j 42 j 49 n 42 50 j 56 j 61 j 61 103 142.9
25 Arrigo Justin Lausanne m 1999 93.3 94 kg 45 j 50 j 55 j 55 57 j 62 j 65 j 65 120 137.3
26 Châtelain Yannick Tramelan m 2000 54.6 56 kg 35 j 40 j 43 j 43 43 j 48 n 50 n 43 86 136.9
27 Vecerina Luka Lausanne m 2000 56.4 62 kg 31 j 36 j 40 n 36 43 j 49 j 51 j 51 87 135.0
28 Gagnebin Julien Tramelan m 2000 40.7 45 kg 25 j 28 j 30 n 28 33 n 33 j 36 j 36 64 132.9
29 Carnal Noah Tramelan m 2002 42.0 45 kg 24 n 24 j 28 j 28 33 j 38 j 42 n 38 66 132.8
30 Châtelain Xavier Tramelan m 2002 34.7 45 kg 20 j 23 n 23 j 23 29 j 31 n 31 j 31 54 132.7
31 Froidevaux Killian Tramelan m 2000 59.3 62 kg 26 j 31 j 35 j 35 43 j 49 j 53 j 53 88 131.5
32 Greppin Sébastien Moutier m 1999 40.0 45 kg 22 j 24 j 25 j 25 30 j 33 j 34 j 34 59 124.6
33 Vecerina Ivan Lausanne m 1999 83.8 85 kg 37 j 42 j 45 n 42 47 j 52 j 55 j 55 97 116.7
34 Ambühl Loïc Moutier m 2000 58.8 62 kg 31 n 31 j 34 n 31 40 j 43 j 45 j 45 76 114.3
35 Vecerina Mateo Lausanne m 2001 36.6 45 kg 17 j 20 n 21 j 21 22 j 26 j 28 j 28 49 113.6
36 Froidevaux Ethan Tramelan m 2002 50.7 56 kg 24 j 27 j 30 n 27 30 j 33 j 35 j 35 62 105.0
37 Gerber Thomas Tramelan m 2003 47.3 50 kg 17 j 19 j 21 j 21 22 n 22 j 24 j 24 45 81.0

Classement final sinclair Féminine
1 Sautebin Lydia Tramelan f 1987 80.4 +75 kg 55 j 60 j 66 n 60 73 j 76 j 83 n 76 136 157.2
2 Kämpf Valérie Tramelan f 1997 62.1 63 kg 42 j 48 n 48 j 48 55 j 58 n 58 n 55 103 138.2
3 Schilling Viviane Tramelan f 1977 54.7 58 kg 30 j 35 j 38 j 38 47 j 50 j 52 n 50 88 129.5
4 Claire Timéa Tramelan f 1999 57.6 58 kg 35 n 35 j 38 j 38 45 j 47 j 49 n 47 85 120.3


